
 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
LXІ  СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
від 24 квітня 2025 р.       Стрий   № 3418 

 
Про надання згоди про прийняття в 
комунальну власність земельної ділянки на 
території Стрийської  міської ради   

 
Розглянувши клопотання громадянина Біласа Всеволода Омеляновича про 

добровільну відмову від права власності на земельну ділянку, посвідчену 
витягом з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію 
права власності, реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна 3046785946112 
від 18.11.2024 року, керуючись ст.ст. 12, 38, 83, 142 Земельного кодексу України, 
ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
ВИРІШИЛА: 

1. Надати згоду на прийняття в комунальну власність земельної ділянки 
площею 0,0539 га (кадастровий номер: 4611200000:06:002:0096) для іншої 
житлової забудови (код КВЦПЗ 02.07), яка знаходиться за адресою: вул. І.Сірка, 
6А, м. Стрий, Львівська область на території Стрийської міської ради.  

2. Укласти угоду між Стрийською міською радою та громадянином Біласом 
Всеволодом Омеляновичем про передачу права власності на земельну ділянку у 
зв’язку з добровільною відмовою від нього та посвідчити її нотаріально.  

3. Прийняти земельну ділянку приватної форми власності загальною 
площею 0,0539 га (кадастровий номер: 4611200000:06:002:0096) для іншої 
житлової забудови (код КВЦПЗ 02.07), яка знаходиться за адресою: вул. І.Сірка, 
6А, м. Стрий, Львівська область на території Стрийської міської ради у 
комунальну власність Стрийської міської ради за актом приймання-передачі.  

4. Витрати пов’язані з оформленням нотаріально посвідченої угоди про 
передачу земельної ділянки площею 0,0539 га (кадастровий номер: 
4611200000:06:002:0096) для іншої житлової забудови (код КВЦПЗ 02.07), яка 
знаходиться за адресою: вул. І.Сірка, 6А, м. Стрий, Львівська область на 
території Стрийської міської ради у комунальну власність Стрийській міській 
раді покладаються на заявника. 

5. Попередити  громадянина Біласа Всеволода Омеляновича про те, що 
право приватної власності на земельну ділянку припиняється з моменту 
державної реєстрації права комунальної власності на земельну ділянку. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську комісію з питань 
архітектури, містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього природного середовища (В.Бурій). 
 
 
Міський голова         Олег КАНІВЕЦЬ 


